
Contacto

Teléfono 963983551
Correo Electrónico contratacion@uv.es

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 13
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024SE00092CM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2024 a
las 14:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universitat de València
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uv.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Operaciones de soldadura placa DM (1200 componentes) con 200 diferentes tipos de
encapsulaos y revisión y procesos de soldadura de componentes con alta disipación térmica

Valor estimado del contrato 5.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.413 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.300 EUR.

Clasificación CPV
73100000 - Servicios de investigación y desarrollo experimental.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Departamento de Ingeniería Electrónica Avda Universidad s/n 46100 Burjassot
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

NIF/s 53055807M: Mejor precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.uv.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOTO MARTINEZ, ANDRES
NIF 53055807M
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C., LA PAU, Nº4
(46117) BETERA España
ES523

Contacto

Teléfono 669194665
Correo Electrónico andres.soto30@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.413 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 26/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=52a3a596-34cb-4e15-8057-518a9d5cae22


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2F64tozSjWhrS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000012961953 |  2024-000353625 | Wed, 27 Mar 2024 14:14:05:629 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127632860852038740500926569693435944887 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2F64tozSjWhrSd8H4b2soA%3D%3D

